COMUNE DI CAVEZZO

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 08/10/2020

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI DETERMINAZIONI PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 11 atti.

1\	Atto Numero: 378 del: 18/09/2020
1)	
	ACQUISTO DI TERMINALI PORTATILI (RADIOLINE) PER IL GRUPPO
	VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE - CIG Z022E5A15 ;
2)	Atto Numero: 379 del: 18/09/2020
	ACQUISTO DI GAZEBO ESTENSIBILE MODELLO SPORT - PIEDE 40
	MM E TANICHE IN METALLO CON RELATIVO BECCUCIO PER LA
	PROTEZIONE CIVILE.CIG Z622E5EE63 E CIG ZE22E5EE92
3)	Atto Numero:383 del:19/09/2020
	Lavori di ristrutturazione con adeguamento sismico
	dell'edificio denominato "ex-sede municipale" - Contratto
	di lavori CUP J49G15000020000 - Approvazione della
	concessione di proroga
4)	Atto Numero:384 del:19/09/2020
	Lavori di riparazione impioanto clima spazzatrice-Impegno
	di spesa-CIG Z262E42210
5)	Atto Numero:386 del:22/09/2020
	OGGETTO: Lavori di ristrutturazione con adeguamento
	sismico dell'edificio denominato "ex-sede municipale" -
	Contratto di lavori CUP J49G15000020000 - Rettifica alla
	determinazione n. 383 del 19/09/2020 - Approvazione della
	concessione di proroga
6)	Atto Numero:387 del:23/09/2020
	ACQUISTO ABITO PER CERIMONIE PER PERSONALE ADDETTO AL
	CIMITERO - DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA
	- CIG N. Z482E60E99
7)	Atto Numero:392 del:23/09/2020
	Acquisto di gruppo di continuità-Impegno di spesa- CIG
	Z722E6B0E9.
8)	Atto Numero:393 del:23/09/2020
	Tassa di proprietà automezzi comunali anno 2020 - Rata di
	Settembre 2020 - Impegno di spesa
9)	Atto Numero:394 del:23/09/2020
	Manutenzione della macchina traccialinee-Impegno di
	spesa-CIG Z282E66419

10)	Atto Numero:395 del:23/09/2020
	DETERMINAZIONE N. 243/2020 avente ad oggetto: "PROVENTI
	SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA EX ART. 142 DLGS
	285/1992 - LIQUIDAZIONE A PROVINCIA DI MODENA PROVENTI
	ESERCIZIO 2019" - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
11)	Atto Numero:396 del:23/09/2020
	"Polmonite da nuovo coronavirus - COVID 19" - Servizi di
	ordine pubblico del personale del Servizio Vigilanza.
	Liquidazione indennità periodo 01.04.2020 - 30.06.2020

Il Segretario CATIA ORLANDI